SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas Ardo
Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado, Edital nº 04/2024, para contratação de Medico I – Otorrinolaringologista e  Médico I
– Pediatra,  observados os comandos da Lei Municipal nº 1.771/2007:

                Médico I – Otorrinolaringologista

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º Rodrigo Martins Ragognete 80

2º Lívia Ferraz de Almeida Cyrino 00

                    Médico I – Pediatra

Não houve êxito para o cargo em razão da inexistência de candidatos.

                               Guaxupé-MG, 27 de junho de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé